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Autonomico Infantil de  Verano 
Sedavi, 9 - 10/7/2022

Prueba 13 Fem., 100m Espalda INFANTIL Femenino
09/07/2022 - 17:25 Resultados
Major Marca Autonómica 13 Años F 1:08.57 WEILER SASTRE, CARMEN SINGAPUR 07/07/2017
Mejor Marca Autonómica 14 Años F 1:04.26 MUÑOZ DEL CAMPO, LIDON MISLATA 05/07/2009
Mejor Marca Autonómica 15 Años F 1:02.90 WEILER SASTRE, CARMEN GIJON 17/03/2019

Clasificación AN Tiempo Puntos 50m 100m

INFANTIL Femenino

1. ALVAREZ FERNANDEZ, Marta 07 Club Deportivo Nados Castellon 1:08.43 19,00 33.48 34.95
2. CASTILLO VALLE, Valentina 07 C.N. Ferca-San Jose 1:10.45 16,00 35.01 35.44
3. VILLOLDO MARCOS, Carmen 08 C.N. Tenis Elche 1:10.87 14,00 34.98 35.89
4. ALVARADO AMAT, Edurne 07 C.E. Eldense 1:11.34 13,00 34.69 36.65
5. NEGRON CAMPOS, Eva 07 C.N. Vila-Real 1:12.46 12,00 35.94 36.52
6. VIDAL PUIG, Nuria 07 Kzm Swimming Team 1:12.61 11,00 35.60 37.01
7. PEREZ IGLESIAS, Laia 08 C.N.E. Gandia 1:12.86 10,00 35.66 37.20
8. SANCHO MIRASOL, Irene 07 C. Valenciano 1:12.96 9,00 35.70 37.26
9. CANO RUIZ, Maria 07 C.N. Ferca-San Jose 1:13.18 8,00 35.53 37.65

10. CIOBANU, Martha 09 Club Deportivo Nados Castellon 1:13.92 7,00 36.11 37.81
11. SORIANO RODRIGUEZ, Andrea08 C.N. Xativa 1:14.05 6,00 35.42 38.63
12. TELLA SAURA, Carla 07 Aquatic Horta Nord 1:14.42 5,00 36.20 38.22
13. RUBIO SAUS, Marta 08 C. Valenciano 1:14.58 4,00 36.47 38.11
14. SABORIT IBAÑEZ, Annia 08 Club Deportivo Nados Castellon 1:14.64 - 36.88 37.76
15. RADOSLAVA MODEVA, Victoria08 Club Natacion Barracudas Torre 1:14.86 3,00 36.69 38.17
16. BARREDA MESADO, Judit 07 Club Deportivo Nados Castellon 1:14.90 - 36.40 38.50
17. MIRANDA MELIÁ, Olivia 09 C.N. Delfin 1:14.92 2,00 37.26 37.66
18. FERRER ROIG, Aitana 07 C. Valenciano 1:14.99 - 36.22 38.77
19. GUILLOT CHARCO, Amanda 07 C.N. Ferca-San Jose 1:15.09 - 36.77 38.32
20. MARTI TEMBL, Raquel 08 C.N.E. Gandia 1:15.38 1,00 37.59 37.79
21. MÉRIDA ARIAS, Sara 08 C. Valenciano 1:15.63 - 36.69 38.94
22. LOPEZ FELIP, Irene 07 Club Deportivo Nados Castellon 1:16.15 - 36.99 39.16
23. MIRAVET SERRANO, Angela 09 Club Natacion Barracudas Torre 1:16.17 -
24. MONTON GARCES, Carla 08 Cst-Cst Costa Azahar 1:16.66 - 37.78 38.88
25. CARNERO FANJUL, Marta 08 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:17.44 - 37.72 39.72
26. ANTON PLANELLES, Ana 07 Kzm Swimming Team 1:17.66 - 37.51 40.15
27. UNGUREANU, Natalia Maria 09 Club Natacion Barracudas Torre 1:18.17 - 38.25 39.92
28. GOMEZ SANMARTIN, Andrea 08 C.N. Trencaones Alzira 1:18.46 - 37.27 41.19
29. SANZ TOMAS, Gema 08 C.N. Tenis Elche 1:18.62 - 37.82 40.80
30. LACHEZAROVA MARINOVA, M. 08 C.N. Ontinyent 1:18.75 - 38.67 40.08
31. GIMENO POZA, Andrea 07 C.N. Trencaones Alzira 1:19.02 - 39.28 39.74
32. CANALDA TOVAR, Arantxa 07 C.N. Vinaros 1:19.08 - 38.49 40.59
33. ALBERO FERRER, Jimena 08 C.N. Vila-Real 1:19.17 - 38.49 40.68
34. SERRANO ALVAREZ, Maya 09 C.N. Ferca-San Jose 1:19.23 - 39.71 39.52
35. FERRANDEZ ALONSO, Elena 07 C.N. Tenis Elche 1:19.31 - 39.17 40.14
36. LEMOIGNE FIJO, Angela 08 C.N. San Vicente 1:19.35 - 39.18 40.17
37. MARÍ CARBONELL, Noa 08 C.N. Xuquer 1:19.44 - 38.47 40.97
38. TOMAS LEON, Carmen 08 C.N. San Vicente 1:19.58 - 38.81 40.77
39. ZAMBRANA BUSQUIER, Aitana07 Kzm Swimming Team 1:19.65 - 39.25 40.40
40. MARTÍ FORTEA, Silvia 07 C.N. Trencaones Alzira 1:19.86 - 37.92 41.94
41. NEGRON CAMPOS, Mar 09 C.N. Vila-Real 1:19.87 - 39.84 40.03
42. GAMEZ ANDREU, Alexia 07 C.N. Tenis Elche 1:19.92 - 38.82 41.10
43. BARBERA PARDO, Betlem 07 C.N. Xativa 1:20.11 - 39.27 40.84
44. NOVES FARGUETA, Ines 07 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:20.17 - 39.37 40.80
45. EGEA GADEA, Ruth 08 Kzm Swimming Team 1:20.48 - 39.17 41.31
46. ESTIVALIS BALLESTER, Gloria09 C. Valenciano 1:20.92 - 40.29 40.63
47. CRACIUNESCU GREBANAR, D.08 C.N. Ferca-San Jose 1:21.05 - 40.10 40.95
48. PEDRERO MARTINEZ, Ines 08 C.N. Mediterraneo Valencia 1:21.34 - 38.97 42.37
49. OCHOA DE TERESA, África 09 C.E. Eldense 1:21.49 - 39.77 41.72
50. BARRANCO POLO, Lucia 07 Club Deportivo Nados Castellon 1:21.50 - 40.28 41.22
51. HERNANDEZ CAZAÑA, Maria 08 C.N. Ferca-San Jose 1:21.98 - 40.71 41.27
52. FERRANDIZ SEMPERE, Vera 08 C.N. Xativa 1:22.18 - 40.17 42.01
53. CASTILLEJO RODRÍGUEZ, Paula09 C. Valenciano 1:22.83 - 41.05 41.78
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Autonomico Infantil de  Verano 
Sedavi, 9 - 10/7/2022

Prueba 13, Fem., 100m Espalda, INFANTIL Femenino

Clasificación AN Tiempo Puntos 50m 100m

54. ALQUEZAR ARREGUI, Pilar 09 Cst-Cst Costa Azahar 1:23.08 - 40.61 42.47
55. ABELLA PERIS, Sara 08 C.N. Picassent 1:23.44 - 41.03 42.41
56. DRAGO ALTAMIRA, Anna 08 C.N. Benicarlo 1:23.69 - 41.86 41.83
57. PUCHADES CAÑADA, Martina 08 C. Valenciano 1:23.90 - 40.31 43.59
58. RIVES EUGENIO, Julia 08 C.N. Tenis Elche 1:24.08 - 40.38 43.70
59. ALBERT BAUTISTA, Carla 09 C. Valenciano 1:24.74 - 41.51 43.23
60. RUIZ CALATAYUD, Ana 09 C.N. Ontinyent 1:24.99 - 40.52 44.47
61. FAYOS MONTALVA, Neus 09 C.N. Trencaones Alzira 1:27.96 - 43.09 44.87
62. LOPEZ SOLSONA, Gaia 09 C.N. Onda 1:29.20 - 43.28 45.92

DSQ BUIG NIZA, Yraya 08 Club Deportivo Nados Castellon -
Baja enf. CERVERA RODRIGO, Paula 09 C.N. Delfin -

INFANTIL Femenino

1. CIOBANU, Martha 09 Club Deportivo Nados Castellon 1:13.92 7,00 36.11 37.81
2. MIRANDA MELIÁ, Olivia 09 C.N. Delfin 1:14.92 2,00 37.26 37.66
3. MIRAVET SERRANO, Angela 09 Club Natacion Barracudas Torre 1:16.17 -
4. UNGUREANU, Natalia Maria 09 Club Natacion Barracudas Torre 1:18.17 - 38.25 39.92
5. SERRANO ALVAREZ, Maya 09 C.N. Ferca-San Jose 1:19.23 - 39.71 39.52
6. NEGRON CAMPOS, Mar 09 C.N. Vila-Real 1:19.87 - 39.84 40.03
7. ESTIVALIS BALLESTER, Gloria09 C. Valenciano 1:20.92 - 40.29 40.63
8. OCHOA DE TERESA, África 09 C.E. Eldense 1:21.49 - 39.77 41.72
9. CASTILLEJO RODRÍGUEZ, Paula09 C. Valenciano 1:22.83 - 41.05 41.78

10. ALQUEZAR ARREGUI, Pilar 09 Cst-Cst Costa Azahar 1:23.08 - 40.61 42.47
11. ALBERT BAUTISTA, Carla 09 C. Valenciano 1:24.74 - 41.51 43.23
12. RUIZ CALATAYUD, Ana 09 C.N. Ontinyent 1:24.99 - 40.52 44.47
13. FAYOS MONTALVA, Neus 09 C.N. Trencaones Alzira 1:27.96 - 43.09 44.87
14. LOPEZ SOLSONA, Gaia 09 C.N. Onda 1:29.20 - 43.28 45.92

Baja enf. CERVERA RODRIGO, Paula 09 C.N. Delfin -

INFANTIL Femenino

1. VILLOLDO MARCOS, Carmen 08 C.N. Tenis Elche 1:10.87 14,00 34.98 35.89
2. PEREZ IGLESIAS, Laia 08 C.N.E. Gandia 1:12.86 10,00 35.66 37.20
3. SORIANO RODRIGUEZ, Andrea08 C.N. Xativa 1:14.05 6,00 35.42 38.63
4. RUBIO SAUS, Marta 08 C. Valenciano 1:14.58 4,00 36.47 38.11
5. SABORIT IBAÑEZ, Annia 08 Club Deportivo Nados Castellon 1:14.64 - 36.88 37.76
6. RADOSLAVA MODEVA, Victoria08 Club Natacion Barracudas Torre 1:14.86 3,00 36.69 38.17
7. MARTI TEMBL, Raquel 08 C.N.E. Gandia 1:15.38 1,00 37.59 37.79
8. MÉRIDA ARIAS, Sara 08 C. Valenciano 1:15.63 - 36.69 38.94
9. MONTON GARCES, Carla 08 Cst-Cst Costa Azahar 1:16.66 - 37.78 38.88

10. CARNERO FANJUL, Marta 08 C.N. Valencia Masters Sedavi 1:17.44 - 37.72 39.72
11. GOMEZ SANMARTIN, Andrea 08 C.N. Trencaones Alzira 1:18.46 - 37.27 41.19
12. SANZ TOMAS, Gema 08 C.N. Tenis Elche 1:18.62 - 37.82 40.80
13. LACHEZAROVA MARINOVA, M. 08 C.N. Ontinyent 1:18.75 - 38.67 40.08
14. ALBERO FERRER, Jimena 08 C.N. Vila-Real 1:19.17 - 38.49 40.68
15. LEMOIGNE FIJO, Angela 08 C.N. San Vicente 1:19.35 - 39.18 40.17
16. MARÍ CARBONELL, Noa 08 C.N. Xuquer 1:19.44 - 38.47 40.97
17. TOMAS LEON, Carmen 08 C.N. San Vicente 1:19.58 - 38.81 40.77
18. EGEA GADEA, Ruth 08 Kzm Swimming Team 1:20.48 - 39.17 41.31
19. CRACIUNESCU GREBANAR, D.08 C.N. Ferca-San Jose 1:21.05 - 40.10 40.95
20. PEDRERO MARTINEZ, Ines 08 C.N. Mediterraneo Valencia 1:21.34 - 38.97 42.37
21. HERNANDEZ CAZAÑA, Maria 08 C.N. Ferca-San Jose 1:21.98 - 40.71 41.27
22. FERRANDIZ SEMPERE, Vera 08 C.N. Xativa 1:22.18 - 40.17 42.01
23. ABELLA PERIS, Sara 08 C.N. Picassent 1:23.44 - 41.03 42.41
24. DRAGO ALTAMIRA, Anna 08 C.N. Benicarlo 1:23.69 - 41.86 41.83
25. PUCHADES CAÑADA, Martina 08 C. Valenciano 1:23.90 - 40.31 43.59
26. RIVES EUGENIO, Julia 08 C.N. Tenis Elche 1:24.08 - 40.38 43.70

DSQ BUIG NIZA, Yraya 08 Club Deportivo Nados Castellon -
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Autonomico Infantil de  Verano 
Sedavi, 9 - 10/7/2022

Prueba 13, Fem., 100m Espalda

INFANTIL Femenino

1. ALVAREZ FERNANDEZ, Marta 07 Club Deportivo Nados Castellon 1:08.43 19,00 33.48 34.95
2. CASTILLO VALLE, Valentina 07 C.N. Ferca-San Jose 1:10.45 16,00 35.01 35.44
3. ALVARADO AMAT, Edurne 07 C.E. Eldense 1:11.34 13,00 34.69 36.65
4. NEGRON CAMPOS, Eva 07 C.N. Vila-Real 1:12.46 12,00 35.94 36.52
5. VIDAL PUIG, Nuria 07 Kzm Swimming Team 1:12.61 11,00 35.60 37.01
6. SANCHO MIRASOL, Irene 07 C. Valenciano 1:12.96 9,00 35.70 37.26
7. CANO RUIZ, Maria 07 C.N. Ferca-San Jose 1:13.18 8,00 35.53 37.65
8. TELLA SAURA, Carla 07 Aquatic Horta Nord 1:14.42 5,00 36.20 38.22
9. BARREDA MESADO, Judit 07 Club Deportivo Nados Castellon 1:14.90 - 36.40 38.50

10. FERRER ROIG, Aitana 07 C. Valenciano 1:14.99 - 36.22 38.77
11. GUILLOT CHARCO, Amanda 07 C.N. Ferca-San Jose 1:15.09 - 36.77 38.32
12. LOPEZ FELIP, Irene 07 Club Deportivo Nados Castellon 1:16.15 - 36.99 39.16
13. ANTON PLANELLES, Ana 07 Kzm Swimming Team 1:17.66 - 37.51 40.15
14. GIMENO POZA, Andrea 07 C.N. Trencaones Alzira 1:19.02 - 39.28 39.74
15. CANALDA TOVAR, Arantxa 07 C.N. Vinaros 1:19.08 - 38.49 40.59
16. FERRANDEZ ALONSO, Elena 07 C.N. Tenis Elche 1:19.31 - 39.17 40.14
17. ZAMBRANA BUSQUIER, Aitana07 Kzm Swimming Team 1:19.65 - 39.25 40.40
18. MARTÍ FORTEA, Silvia 07 C.N. Trencaones Alzira 1:19.86 - 37.92 41.94
19. GAMEZ ANDREU, Alexia 07 C.N. Tenis Elche 1:19.92 - 38.82 41.10
20. BARBERA PARDO, Betlem 07 C.N. Xativa 1:20.11 - 39.27 40.84
21. NOVES FARGUETA, Ines 07 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:20.17 - 39.37 40.80
22. BARRANCO POLO, Lucia 07 Club Deportivo Nados Castellon 1:21.50 - 40.28 41.22


